
/. \ / \ / / Muzeum Narodowe
/VW W Warszawie

Warszawa, dn. 17 grudnia 2021 r.

Postępowanie nr 55/2021

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na; „Zakup dwóch stacji graficznych wraz ze sprzętem dla 
stanowisk wysokowyspecjalizowanych”

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Warszawie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty 
złożone przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena
60%

Termin dostawy 
40%

1.
x-kom Sp. z o.o. ul. 

Bojemskiego 25, 42-202 
Częstochowa

24.400,00 zł brutto 23.12.2021 r.

2.
CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o.; ul. Wolność 8 

lok. 4, 26-600 Radom
39.360,00 zł brutto 23.12.2021 r.

3.
Atut Centrum sp. z o.o.; ul. ks. 
Prymasa A. Hlonda 10/134, 02

972 Warszawa
26,341,66 zł brutto 23.12.2021 r.

4.
CPUZETO Sp. zo.o. ul 

Powstańców Wielkopolskich 20, 
58-500 Jelenia Góra

20.191,31 zł brutto 23.12.2021 r.

Anna Kościelna-Kuflyuk

Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie

(Przedstawiciel Zamawiającego)

l


